Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

sexta-feira, 26 de julho de 2019 Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

561F80A040C3A3B0C7DBFB6C530D496A

sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO EM CREDENCIAMENTO Nª 001/2018

• RESOLUÇÃO Nº 01 DE 26 DE JULHO DE 2019 - Dar ampla publicidade ao Resultado da Prova eliminatória de aferição de conhecimento
com a relação dos Candidatos Aprovados para eleição do Processo de Escolha Unificada do Conselho Tutelar 2019 do município de Mairi-
Ba e dá outras providências

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

561F80A040C3A3B0C7DBFB6C530D496A

sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VARZEA DA ROÇA
CNPJ Nº 11.477.284/0001-28

AVISO DE CANCELAMENTO
NO CREDENCIAMENTO –

 Nº 001/2018

A Comissão Permanente de Licitação do município de Várzea da Roça – estado da
Bahia, torna público que, o CANCELAMENTO de credenciamento de profissional na área
de Saúde médico plantonista no processo de Credenciamento nº 001/2018. Mais
informações e esclarecimentos necessários ao perfeito conhecimento do objeto deste
credenciamento serão prestados pela Comissão Permanente de Licitação, das 08:00h às
12:00h, na sala de licitação e contratos, Localizado a Praça Manoel Novaes, nº 99,
Centro, Várzea da Roça - BA, CEP 44.635-000, Telefone (074) 3669-2188. Várzea da
Roça – BA, 26 de julho de 2019.

Simone Oliveira da Silva
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EC6AD40CE03D02BC5A66837B1890EBA

sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Várzea da Roça – BA

RESOLUÇÃO Nº 01 DE 26 DE JULHO DE 2019.

Dar ampla publicidade ao Resultado da Prova
eliminatória de aferição de conhecimento com a relação
dos Candidatos Aprovados para eleição do Processo de
Escolha Unificada do Conselho Tutelar 2019 do município
de Mairi-Ba e dá outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Várzea da Roça, BA, no
uso de suas atribuições, atribuídas pela Lei Municipal nº 477/2017, atendendo ao disposto na
Lei Federal nº 8.069 de 13 de julho de 1990 e resolução do Conanda nº 170 de 10 de
dezembro de 2014, nos termos do Edital 001/2019 – Eleições Unificadas para o Conselho
Tutelar, por meio de sua Comissão Especial Eleitoral. RESOLVE:

Art. 1º. Dar ampla publicidade ao Resultado da Prova eliminatória de aferição de
conhecimento com a relação dos pré-candidatos que realizaram a prova no dia 21 de julho de
2019 para eleição do Processo de Escolha Unificada do Conselho Tutelar 2019 do município
de Várzea da Roça-BA:

Nº de
inscrição

Candidato Total de
acertos

Média

08 Jucelio de Souza Santos 18 acertos 9 pontos
01 Jucineide Lima de Oliveira  16 acertos 8 pontos

18 Janilson Rios Gomes 15 acertos  7,5 pontos
12 Jilvan Oliveira Aquino 15 acertos 7,5 pontos
23 Mateus Santana Oliveira  15 acertos  7,5 pontos
20 Juliane Oliveira Santana 14 acertos  7 pontos
11 Leonio Aquino dos Santos  14 acertos  7 pontos
06 Edilson Alves de Oliveira 13 acertos  6,5 pontos
03 João Domingosda Lima Branco  13 acertos  6,5 pontos
10 Aline de Oliveira Silva 12 acertos  6 pontos
05 Vilmarque Oliveira Xaver 12 acertos  6 pontos
22 Miralva Cerqueira da Silva 11 acertos  5,5 pontos
04 Paulinho Gabriel Miranda 10 acertos  5 pontos
09 Edite da Cruz Oliveira  09 acertos  4,5 pontos
13 Leonardo da Silva Lobo  08 acertos  4 pontos
21 Jandira Silva Cardoso 08 acertos  4 pontos

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

561F80A040C3A3B0C7DBFB6C530D496A

sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Várzea da Roça – BA

19 Valdemir Santos Oliveira 07 acertos  3,5 pontos
16 Daiane Rios Cruz 05 acertos  2,5 pontos
02 Ivonete Gomes da Silva 05 acertos  2,5 pontos

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Várzea da Roça, BA. 26 de julho de 2019

________________________________
Edinondas Rocha de Araújo

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

561F80A040C3A3B0C7DBFB6C530D496A

		2019-07-26T16:56:07-0300